



SOLICITAÇÃO DE COMPRAS / SERVIÇOS

PROCESSO Nº 187

DATA: 07/05/2021

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE
CNPJ 18.176.322/0001-51

CONTRATO DE GESTÃO
Nº 008/2021 - SES /GO



UNIDADE:

HOSPITAL ESTADUAL DE URGENCIAS DA REGIÃO SUDOESTE DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO

AREA SOLICITANTE:

ALMOXARIFADO

DEPARTAMENTO:

ALMOXARIFADO

ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	FORMA	QTDE	VALORES ESTIMADOS	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	ADESIVO ROTULO DE SORO	UNIDADE	13.000	R\$ 0,08	R\$ 1.040,00
2	ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE	3	R\$ 12,50	R\$ 37,50
3	APONTADOR DE LAPIS	UNIDADE	10	R\$ 0,35	R\$ 3,50
4	BATERIA 1,5V LR 41 TIPO BOTAO	UNIDADE	10	R\$ 1,10	R\$ 11,00
5	BATERIA 3 V CR2032 (TIPO MOEDA)	UNIDADE	50	R\$ 1,90	R\$ 95,00
6	BATERIA 9 VOLTS	UNIDADE	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
7	BINS PRATELEIRA 46X25X20 ALTURA PRETO	UNIDADE	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
8	BOBINA ETIQUETA 1,8 X 3,0CM AMARELA	UNIDADE	6	R\$ 15,86	R\$ 95,16
9	BOBINA ETIQUETA 1,8 X 3,0CM AZUL CLARO	UNIDADE	1	R\$ 15,19	R\$ 15,19
10	BOBINA ETIQUETA 1,8 X 3,0CM BRANCA	UNIDADE	10	R\$ 27,75	R\$ 277,50
11	BOBINA ETIQUETA 1,8 X 3,0CM LILAS/ROXO	UNIDADE	6	R\$ 29,00	R\$ 174,00
	BOBINA ETIQUETA 1,8 X 3,0CM VERMELHA	UNIDADE	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
	BOBINA ETIQUETA 10 X 3,0CM	UNIDADE	120	R\$ 17,68	R\$ 2.121,60
14	BOBINA ETIQUETA 5,0 X 3,0CM	UNIDADE	9	R\$ 10,31	R\$ 92,79
15	BOBINA PAPEL PARA FAX 215MM X30M	UNIDADE	5	R\$ 14,50	R\$ 72,50
16	BOBINA PLASTICA SERRILHADA 4X10CM - AMPOLA	UNIDADE	2	R\$ 196,00	R\$ 392,00
17	BORRACHA BRANCA	UNIDADE	10	R\$ 0,22	R\$ 2,20
18	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UNIDADE	25	R\$ 23,90	R\$ 597,50
19	CAIXA PLASTICA 60X29X30 ALTURA PRETO	UNIDADE	20	R\$ 34,50	R\$ 690,00
20	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UNIDADE	50	R\$ 0,48	R\$ 24,00
21	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	100	R\$ 0,48	R\$ 48,00
22	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	100	R\$ 0,48	R\$ 48,00
23	CARBONO MANUAL A4	UNIDADE	200	R\$ 0,27	R\$ 54,00
24	CLIPS 8,0 DE METAL P/ PAPEL 500G PCT.	UNIDADE	4	R\$ 6,99	R\$ 27,96
25	CLIPS GALVANIZADOS N. 03 PCT.	UNIDADE	10	R\$ 6,99	R\$ 69,90
26	COLA BASTAO	UNIDADE	5	R\$ 0,79	R\$ 3,95
27	ELASTICO LATEX COM 1000 UNID	UNIDADE	2	R\$ 8,38	R\$ 16,76
28	ESTILETE 18MM	UNIDADE	15	R\$ 3,90	R\$ 58,50
29	ENVELOPE BRANCO 26 X 36CM	UNIDADE	2.000	R\$ 0,32	R\$ 640,00
30	ENVELOPE KRAFT 260 X 360MM	UNIDADE	1.500	R\$ 0,23	R\$ 345,00
31	ENVELOPE KRAFT NATURAL 370 X 470MM	UNIDADE	100	R\$ 0,46	R\$ 46,00
32	ENVELOPE PLASTICO FINO NO TAMANHO OFICIO C/ 4 FUIROS	UNIDADE	100	R\$ 0,11	R\$ 11,00
33	ETIQUETA (6182) 101,6 X 33,9MM - 100 FOLHAS TAM A4 ADESIVO	UNIDADE	20	R\$ 62,70	R\$ 1.254,00
34	EXTRATOR DE GRAMPO	UNIDADE	15	R\$ 1,20	R\$ 18,00
35	FITA ADESIVA 50MM X 50M TRANSPARENTE	UNIDADE	50	R\$ 2,10	R\$ 105,00
36	FITA ADESIVA COLORIDA 12 MM X 10 M COR AMARELA	UNIDADE	8	R\$ 1,25	R\$ 10,00
	FITA ADESIVA COLORIDA 12 MM X 10 M COR VERDE	UNIDADE	8	R\$ 1,25	R\$ 10,00
	FITA ADESIVA COLORIDA 12 MM X 10 M COR VERMELHA	UNIDADE	8	R\$ 1,25	R\$ 10,00
39	FITA ADESIVA MULTIUSO NA COR PRETA 48MMX30M	UNIDADE	8	R\$ 22,49	R\$ 179,92
40	FITA DUPLA FACE 12MM X 20 MT. TRANSPARENTE	UNIDADE	10	R\$ 15,45	R\$ 154,50
41	GARRAFA DE TINTA EPSON T504 ECOTANK - AMARELO	UNIDADE	2	R\$ 65,90	R\$ 131,80
42	GARRAFA DE TINTA EPSON T504 ECOTANK - CIANO	UNIDADE	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
43	GARRAFA DE TINTA EPSON T504 ECOTANK - MAGENTA	UNIDADE	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
44	GARRAFA DE TINTA EPSON T504 ECOTANK - PRETO	UNIDADE	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
45	GRAMPEADOR METAL 26/6 MÈDIO	UNIDADE	30	R\$ 35,90	R\$ 1.077,00
46	GRAMPO 26/06 PARA GRAMPEADOR	UNIDADE	20	R\$ 3,92	R\$ 78,40
47	GRAMPO 26/06 PARA GRAMPEADOR	UNIDADE	5	R\$ 3,92	R\$ 19,60
48	LACRE NUMERADO AZUL 16 CM	UNIDADE	10	R\$ 0,12	R\$ 1,15
49	LACRE NUMERADO VERMELHO 16 CM	UNIDADE	10	R\$ 0,12	R\$ 1,15
50	LACRE S/ NUMERACAO	UNIDADE	5	R\$ 0,09	R\$ 0,45
51	LAPIS Nº 2 PRETO	UNIDADE	432	R\$ 0,19	R\$ 82,08
52	MARCADOR DE TEXTO PERMANENTE PRETO CD	UNIDADE	12	R\$ 1,72	R\$ 20,64
53	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VERMELHO	UNIDADE	48	R\$ 1,85	R\$ 88,80
54	MARCADOR QUADRO BRANCO COR AZUL	UNIDADE	48	R\$ 1,86	R\$ 89,28
55	MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO	UNIDADE	48	R\$ 2,08	R\$ 99,84
56	ORGANIZADOR ACRILICO TIPO CX DE CORRESPONDENCIA DUPL0	UNIDADE	20	R\$ 43,90	R\$ 878,00
57	PAPEL A-4 COM 500 FOLHAS	UNIDADE	350	R\$ 14,73	R\$ 5.155,50
58	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	UNIDADE	4	R\$ 2,09	R\$ 8,36
59	PASTA ELASTICA EM L A4	UNIDADE	30	R\$ 0,60	R\$ 18,00
60	PASTA ELASTICA 55MM	UNIDADE	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
61	PASTA SUSPENSA HORIZONTAL EM PAPEL KRAFT OF 360X240MM	UNIDADE	30	R\$ 1,10	R\$ 33,00
62	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V	UNIDADE	384	R\$ 1,86	R\$ 714,24
63	PILHA PALITO AAA	UNIDADE	576	R\$ 4,00	R\$ 2.304,00
64	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO	UNIDADE	120	R\$ 0,97	R\$ 116,40
65	PRANCHETA ACRILICO	UNIDADE	100	R\$ 18,15	R\$ 1.815,00
66	PULSEIRA IDENTIFICACAO ADULTO ZEBRA 1X11 (C/200UND)	UNIDADE	1.200	R\$ 1,20	R\$ 1.440,00



67	RÉGUA 30 CM	UNIDADE	20	R\$ 1,35	R\$ 27,00
68	RIBBON 110MM X 74M (RESINA BOPP)	UNIDADE	4	R\$ 11,96	R\$ 47,84
69	RIBBON CERA 110MM X 74M	UNIDADE	50	R\$ 11,96	R\$ 598,00
70	TESOURA MULTIUSO 21,5CM	UNIDADE	15	R\$ 14,55	R\$ 218,25
71	TINTA PARA CARIMBO PRETO	UNIDADE	5	R\$ 2,10	R\$ 10,50
72	TINTA PARA CARIMBO VERMELHA	UNIDADE	5	R\$ 2,12	R\$ 10,60
TOTAL GERAL					R\$ 26.931,81

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: (ANEXAR DOCUMENTAÇÃO SE NECESSÁRIO)

JUSTIFICATIVA PARA COMPRA / CONTRATAÇÃO:

COMPRA MENSAL DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E IMPRESSOS REFERENTE A JUNHO/2021.

LOCAL PARA ENTREGA:

DATA:

HURSO - Hospital de Urgências da Região Sudoeste
Av. Uirapuru, esquina com Rua Mutum, Parque Isaura, S/N - Santa Helena de Goiás

OBSERVAÇÕES: (SE NECESSÁRIO)

Responsável pela Área de **Eliezer José Campos**
Chefe de Suprimentos e Patrimônio
Data: 07/05/2021
CPF: 082.642.486-40

Diretor da Unidade

Data: 07/05/2021

Eliezer José Campos
Assinatura / Carimbo

Murilo Almeida e Silva
Sup. Op. e Adm. HURSO
CPF: 366.137.941-87
Assinatura / Carimbo

Autorização - Superintendente Administrativo e Financeiro

Ao Setor de Compras / Contratos

Data: 07/05/2021

Data: 07/05/2021

Arialdo Brazão Júnior
Assinatura / Carimbo
Sup. Adm. / Financeira
CPF: 476.459.466-87
IPGSE

Arialdo Brazão Júnior
Assinatura / Carimbo
Sup. Adm. / Financeira
CPF: 476.459.466-87
IPGSE